
Hermans Hule ApS

CVR-nr.: 40152296

Harald Damtofts Vej 45
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Kim Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hermans Hule ApS
Harald Damtofts Vej 45
7500 Holstebro
e-mailadresse: herring@hermanshule.dk
CVR-nr.: 40152296
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive lege- og forlystelsescenter for børn og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 40 t.kr, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		479.587	334.775
Lønninger		-238.022	-127.726
Andre omkostninger til social sikring		-4.284	-2.843
Andre personaleomkostninger		-2.574	-7.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-152.027	-152.027
Resultat af ordinær primær drift		82.680	44.365
Andre finansielle omkostninger		-32.277	-135.296
Ordinært resultat før skat		50.403	-90.931
Skat af årets resultat		-10.805	-10.806
Årets resultat		39.598	-101.737
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.598	-101.737
I alt		39.598	-101.737

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.300.000	3.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.905	307.932
Materielle anlægsaktiver i alt		3.455.905	3.607.932
Anlægsaktiver i alt		3.455.905	3.607.932
Likvide beholdninger		9.697	0
Omsætningsaktiver i alt		9.697	0
AKTIVER I ALT		3.465.602	3.607.932

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.605.470	1.605.470
Overført resultat		-307.396	-346.994
Egenkapital i alt		1.348.074	1.308.476
Hensættelse til udskudt skat		488.288	477.483
Hensatte forpligtelser i alt		488.288	477.483
Gæld til realkreditinstitutter		1.103.107	1.158.487
Gæld til banker		22.152	220.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.125.259	1.378.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.363	29.363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.130	40.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		309.488	370.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503.981	443.344
Gældsforpligtelser i alt		1.629.240	1.821.973
PASSIVER I ALT		3.465.602	3.607.932

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret